
 
 

Poz. 5 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia i powołania stałej komisji do rozpatrywania konkursów 
na stanowisko nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. (t.j. Monitor UW z 2020 r. poz. 388) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 
Warszawskim stałą komisję do rozpatrywania konkursów na stanowisko nauczyciela 
akademickiego, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisję tworzy się na kadencję 2021-2024. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
1) dr Jarosław Choiński (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim), 
2) dr hab. Agnieszka Korgul (Wydział Fizyki, Uniwersytet Warszawski) 
3) dr Paweł Napiorkowski (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 

w Uniwersytecie Warszawskim) 
4) 2) dr hab. Marcin Palacz (Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów, 

w Uniwersytecie Warszawskim) 
5) dr hab. Leszek Próchniak – przewodniczący (Środowiskowe Laboratorium 

Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektor SLCJ UW: K. Rusek 


